
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ятнадцята (позачергова) сесія восьмого скликання

від 16.02.2022 року

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2022 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання (перше 
пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року.

2. Додатки № 3, 4, 4.1 до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року, викласти в новій редакції (додається).

Кохана І.М.
3. Контроль покласти на міського голову

Міський голова І.М.Кохан



РОЗПОДІЛ

бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

Додаток №3
до рішення 19 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 

від 16.02.2022 року № 5 3 3 -

06512000000

К од Програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету

К од  Типової 

програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 

видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з  Типовою  програмною класифікацією 
видатків та  кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спец іальний фонд

усього
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  Н И Х

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

Разом

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а щ

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 б 7 8 9 1 0 11 12 ІЗ 14 15 16

0100000 Коростишівська м іська рада 5 8  5 3 3  693,0(1 4 5  5 2 2  6 9 3 ,0 0 2 5  4 7 7  0 1 5 ,ОС 1 9 9 9  0 4 6 ,0 0 1 3  0 1 1  0 0 0 ,0 0 I S  0 3 6  6 7 5 ,0 0 14  0 4 3  0 0 0 ,0 0 1 9 5  7 7 5 ,0 0 о д о д 14  8 4 0  9 0 0 ,0 0 7 3  5 7 0  3 6 8 Д

0110000 Коростишівська м іська рада 5 8  5 3 3  693,0(1 4 5  5 2 2  693,0(1 2 5  4 7 7 0 1 5 ,0 0 1 9 9 9  0 4 6 ,0 0 1 3  0 1 1 0 0 0 ,0 0 1 5  » 3 6  6 7 5 ,0 0 1 4  0 4 3  0 0 0 ,0 0 1 9 5  7 7 5 ,ОС о д о д 14  8 4 0  9 0 0 ,0 0 7 3  5 7 0  3 6 8 ,0 0

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 8  5 7 5  2 7 6 ,(Н 2 8  5 7 5  2 7 6 ,0 0 2 0  7 6 5  2 6 3 ,ОС 1 9 5 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 о д 0,00 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0( 2 8  6 4 9  2 7 6 Д

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі ї ї створення), міської, селищної, 
сільської рад

28 056 62 і.0( 28 056 62 І Д 20 765 263,00 1 957 000,00 0,00 74 000,00 74 000,0(1 0,00 0,00 0,00 74 ОООД 2 8  1 3 0  6 2 1 ,ОС

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 518 655,0< 518 6 5 5 Д 0,00 О Д од од од о.оа 0,00 од од 5 1 8  6 5 5 ,ОС

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 5  2 9 1  2 5 0 ДО 5  2 9 1  2 5 0 ,ОС 0,0(1 0 ,0 « 0 ,0 0 од од 0 ,0 ! од о д о д 5  2 9 1  2 5 0 ,(М

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

3 174 400,(Х 3 174 4 0 0 Д од од од од од 0,00 од 0,00 0.00 3  1 7 4  4 0 0 ,(К

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 103 ІОО.ОС І 103 1 0 0 Д од од од од од од 0,00 од 1 1 0 3  1 О 0 Д

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

210 ОООД 210 0 0 0 Д од 0,00 од 0,00 од 0,00 о д од од 2 1 »  М О Д

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

539 7 5 0 Д 539 7 5 0 Д од од од од од од од од од 5 3 9  7 5 0 ,ОС

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

264 000,00 264 000,00 од од од од од од од 0,00 од 2 6 4  ОО О Д

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА  СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

9  171 1 6 7 ,ОС 9  1 7 1 1 6 7 ,ОС 4  7 1 1  7 5 2 ,(МІ 4 2  0 4 6 ,(К о ,ос 0 ,0 0 о д О Д І « д о д о д 9  1 71  167,01

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

100 000,(X 100 000д од О Д од од од од од 0,00 од 100 000,ос

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1 900000 .0 ( 1 900 000Д од од од од од од 0,00 од од t  9 0 0  ОО О Д

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 од од од од од од од од 15 ОООД

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36 6 1 6 Д 36 6 1 6 Д од од од од од од од од од 3 6  6 1 6 ,ос

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 906  097,ОС 3 906  097,(X 3 126 0 5 5 Д од од од од од од од од



0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 037 854,ОС 1 037 854,ОС 833 397.0С 42 046,0( ОД од ОД ОД ОД од од 1 0 3 7  8 5 4 Д

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

80 000,ОС 80 ООО.ОС О.ОС ОД ОД од ОД ОД од од од 8 0  О ООД

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

70 ОООД 70 ООО.ОС о,ос О.ОС ОД од ОД ОД од од од 7 0  О О ОД

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

915600,ОС 915 600.0С 752 ЗОО.ОС О.ОС ОД од 0,0С ОД од од од 9 1 5  600 ,09

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

300 ООО.ОС 300 ООО.ОС О.ОС о,ос од од 0,00 ОД од од од 3 0 0  ОООД

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 о.ос о.ос о д ОД од од од 3 9 0  ОООД

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

420 000.00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од ОД о д о д о д 4 2 0  О ООД

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 1 3 4 6  0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 о,« о.оО 11 О Н  0 0 0 ,0 0 5  9 3 0  0 0 9 ,0 0 5  9 3 0  ОООД 0 ,0 0 о д о д 5  9 3 0  О О О Д 1 7  2 7 6  ОООД

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

2 831 ООО.ОС 50 000,00 0.00 0.00 2 781 000,ОС 2 630 000,0( 2 630 ОООД од од 0,00 2 630 ОООД 5  4 6 1  ОО О Д

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

615 ООО.ОС 0,0( о.ос од 615 (ХЮД зооооод ЗОООООД од од 0,00 300 ОООД 9 1 5  О О О Д

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 900 ООО.ОС 285 ООО.ОС од од 7 615 000Д 3 000 000д 3 000 ОООД од од о д 3 000 000,00 10  9 0 0  О ООД

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 4  0 0 0  000,0(1 2  0 0 0  ООО.ОС 9 ,0 9 од 2  0 0 0  0 0 0 ,0 9 7  6 0 0  0 0 0 ,0 9 7  6 0 0  ОООД о.ос О Д І од 7  6 0 0  000 ,0 9 1 1 6 0 0  О О О Д

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 000 ООО.ОС О.ОС ОД од 2 000 ООО.ОС ОД од од од од од 2  0 0 0  О О О Д

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

о,ос 0,00 о.ос 0,00 ОД 3 700 000Д 3 700 ОООД О.ОС од 3 700 ОООД 3  7 0 0  ОООД

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів о.ос о.ос од 0,00 0,00 100 000д ІД ОООД од од од 100 ОООД 1 0 0  О О О Д

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 ООО.ОС 2 000 ООО.ОС од од од 3 800 000Д 3 800 ОООД од о д О.ОС 3 800 ОООД 5  8 0 0  0 0 0 ,0 «

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 5 0  ОООД 1 5 0  М Н )Д од 0 ,(К О Д 1 4 3 2  6 7 5 ,0 « 4 3 9  ОООД 1 9 5  7 7 5 Д 0,0 9 од 1 2 3 6  9 0 0 ,0 9 1 5 8 2  6 7 5 ,0 9

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

О.ОС О.ОС 0,00 од од 1 236 900Д 439 ОД,ОС ОД од од 1 236 900.0С 1 2 3 6  9 0 0 Д

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

о.ос о,ос од од од 195 775Д ОД 195 775,ОС од о д од 1 9 5  7 7 5 Д

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 150 ООО.ОС 150 ООО.ОС о.ос од од ОД ОД ОД од од од 1 5 0  ОООД

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради

1 8 6  0 1 6  7 3 3 ,  ОС 1 8 6  0 1 6  7 3 3 ,0 9 1 3 4  8 0 0  4 8 4 ,0 0 14  8 1 5  3 4 3 ,0 9 9 ,0 9 1 8 2 5  0 0 0 ,0 9 3 2 »  ОООД 1 5 0 5  ОО О Д од 0,09 3 2 0  О О ОД 1 8 7  8 4 1  733 ,0 9

0610000
В ідд іл  освіти, молоді та спорту 
КоростишІвськоТ м ісько ї ради

186  0 1 6  7 3 3 ,0 0 1 8 6  0 1 6  7 3 3 ,0 « 1 3 4  8 0 0  4 8 4 ,0 « 1 4  8 1 5  3 4 3 ,0 9 0,4Н 1 8 2 5  0 0 0 ,0 9 3 2 0  0 0 0 ,0 9 І 5 0 5  ОООД од од 3 2 0  0 0 0 ,0 0 1 8 7  8 4 1 7 3 3 , (И

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 3 7 9  7 8 1 ,0 9 1 3 7 9  7 8 1 ,0 9 1 0 6 3  4 2 7 ,0 « 4 9  100 ,0 9 од 0 ,0 9 О Д О Д од О Д І од 1 3 7 9  7 8 1 Д

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 379 781.0С 1 379 781,ОС 1 063 427Д 49 100,ОС од ОД ОД ОД од од од 1 3 7 9  781 ,0 9

1000 ОСВІТА 181  5 5 1  3 7 2 , « 181  5 5 1  3 7 2 ,0 « 1 3 1  3 8 7  6 0 7 ,0 « 1 4  6 8 7  463 ,04 0 ,0 9 1 8 2 5  0 0 0 ,0 9 3 2 0  ОООД 1 5 0 5  0 0 0 ,0 9 о д 0,09 3 2 0  ОО О Д 1 8 3  3 7 6  3 7 2 ,0 9

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 46 951 489,ОС 46 951 489,00 32 471 280,ОС 4 235 409,00 ОД 1 255 ОООД 0,О(| 1 255 ОООД од од о д 4 8  2 0 6  4 8 9 Д



0611021 1021 0921
Надання загальноГ середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

34 770 884,(X 34 770 884,ОС 17 644 460.0С 9 855 504,ОС О.ОС 570 000.0С 320 ООО.ОС 250 ООО.ОС о,ос О.ОС 320 000,ОС 35 340 884,0«

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

85 009 500, ОС 85 009 500,ОС 70 018 500.0С О.ОС 0,0С о.ос о.ос о.ос о.ос о.ос од 85 009 500Д

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

8 042 985.0С 8 042 985.0С 6 162 455.0С 428 850,ОС о.ос о,ос о.ос о.ос о,ос о.ос од 8 042 985,0«

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

1 800 710.0С 1 800 710,ОС 1 384 710.0С 37 600,00 о.ос о.ос о.ос о,ос о,ос о.ос од 1 800 710,0«

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,ОС 14 480,ОС 0,0С О.ОС о.ос о.ос О.ОС о.ос о.ос о.ос о.ос 14 480,0«

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

617 572Д 617 572,ОС 348 750,0С 95 ІОО.ОС 0,00 о.ос о.ос о.ос о.ос о.ос од 617 572,0«

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 788 750.0С 1 788 750,ОС 1 466 200.0С О.ОС о.ос о.ос о.ос о,ос о.ос о.ос од 1 788 750,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 808 250,ОС І 808 250,00 1 435 750,00 35 ООО.ОС о.ос о.ос 0,0С о.ос 0,00 о.ос 0,00 1 808 250,0«

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

746 752,ОС 746 752,00 455 502,00 О.ОС 0,00 о.ос 0,00 о,ог 0,00 0,00 о д 746 752,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 3 085 580,00 3 085 580,0(1 2 349 450,00 78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0,00 3 085 580,ОС

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

3 085 580,00 3 085 580,00 2 349 450,00 78 780,00 0,0« о.ос 0.00 0,00 0,00 0,00 од 3 085 580,00

1000000
В ідділ культури та туризму Коростишівської 
м ісько ї ради

19 240 476,00 19 240 476,»« 14 186 497ДО 1 303 358,ОС о,«н 751 000,00 400 000,(Н 351 000,00 287 705,0« 0,00 400 000,00 19 991 476Д

1010000
В ідд іл  культури та туризму Коростишівської 
м ісько ї ради

19 240 476,0« 19 240 476,0«] 14 186 497,0« 1 303 358,0« 0,ІНІ 751 000,00 400 000 .Ш 35100»,(Н 287 705,0« 0,00 400 000,Ш 19 991 476,0«

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 955 619,0« 935 619,(Н 735 097,00 28 491,0« 0,0(1 0,04 0,04 0,0« 0,04 0,0« од 935 619Д

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

935 619.0С 935 619,0С 735 097.0С 28 491,СХ О.ОС о.ос 0,0« о.ос 0,0« о.ос од 935 619Д

1000 ОСВІТА 9 803 203,0« 9 803 203,00 7 589 800,ОС 480 103,ОС 0,(НІ 351 000,0« 0,00 351 000,СК 287 705,«М 0,0« од 10154 203,«НІ

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

9 803 203,0( 9 803 203.0С 7 589 800.0С 480 103.0С о.ос 351 000.« о.ос 351 ООО.ОС 287 705,ОС о.ос од 10 154 203Д

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8 501 654,00 8 501 654,00 5 861 600,00 794 764,(НІ <1,(И 400 000,0« 400 (НИМИ) 0,0« 0,00 0,0« 400 (КМІД 8 901654,ОС

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 157 860,0( 2 І57 860.0С 1 693 500,ОС 62 040,00 о.ос о,ос 0,00 о.ос о.ос о.ос од 2 157 860,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 177 322,ОС 177 322,0( 140 900.0С 4 422.0С о.ос о.ос о.ос о.ос о.ос од од 177 322Д

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 592 941.0С 4 592 941,ОС 2 957 ООО.ОС 699 811 ,ОС 0,00 0,00 о.ос о.ос о.ос од од 4 592 941Д

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 373 531,ОС 1 373 531,00 1 070 200,00 28 491,ОС 0,00 0,00 0,00 0,0( о.ос од од 1373 531Д

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200 000,0( 200 ООО.ОС 0,ОС О.ОС о.ос 400 000,(X 400 ООО.ОС о.ос о.ос од 400 000,00 600 000,ос

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
м ісько ї ради

3 670 068,0(1 3 670 068,011 1 890 035,00 54 650,00 о,ос о,ос 0,0« о,оо ОД о,ос 0,4Н 3670 »68 Д

3710000
Фінансове управлінняі^вовіШ Щ рської 
м ісько ї ради

3 670 068,0« 3 670 068,0« 1 890 035,00 54 650Д 0,04 0,0« 0,0« 0,00 о.ос од од 3 670 068,ОС

0100 ДЕРЖ АВНЕ у | И Й І А і) і5^  " "їГ ' - і д  і , ' / 1 А , \ *
3 295 466,ОС 3 295 466,ОС 1 890 035,ОС 54 650,ОС о,ос 0,00 0,00 0,00 0,0« од од 3 295 466Д

3710160 0160 0111
КерІВНИЦТШ^Д|3%Дж№ У відповідній1 еферґу.' 
містах (м У и ' , селах, 
те р и то р ть ^ х  гдомдоах , ‘ 1

\ \
^ 3  295 466,(X 3 295 466,ОС 1 890 035.0С 54 650,ОС о.ос о.ос о.ос о,ос 0,00 од од 3 295 466Д

9000 М ІЖ Б К у р ^ ^ ^ Н С Ф ^ Р Т И  7 ^374 602,0« 374 602,00 0,0С 0,0( 0,04 од о.ос 0,00 0,(К од од 374 602,0«

3719770 9770 0180 Інші с у ^ р іО  ̂ ііс||евоп5  фяджету ’ С. І374 60?Д '  374 602.0С . о.ос 0,0С о.ос о,ос о.ос о.ос о.ос од 0,00 374 602Д

X X X
11 ^  л  \  1

УС Ь О ГД У  у  . : - /
У  їм  у у —  
Ь Зу »̂»970,(Н 254 449 970,ОСГ 176 354 031,00 18 172 397ДО 13 0 11 000,ос 17 612 675,0« 14 763 000.0(1 2 051775,0« 287 705,0« 0,0« 15 560 900Д 285 073 645Д

Секретар міські^адйр Є.А. Защипає

А І Н А



Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
________________________06512000000_______________________

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток №4
до рішення 19 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 

від 16.02.2022 року №

(гри.)

Код Класифікації доходу 
бюджету/

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00

99000000000 Державний бюджет України 85 009 500,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 788 750,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних
центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 788 750,00 1788750
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
746 752,00

оплату за проведення корекційно розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 
для учнів інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

оплату за проведення корекційно- 
розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для 
вихованців інклюзивних груп закладів 

дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 746 752,00 243124 83580 312588 107 460

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 927 874,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 610 762,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 298 812,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів

У

797 900,00 Капітальний ремонт споруд-решіток-дробачок очисних каналізаційних споруд в 
м.Коростишеві

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 797 900,00 797900

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету / 100 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області ^ 100 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 116 040 776,00



X загальний фонд 115 142 876,0Й

X спеціальний фонд 897 900,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 374 602,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 374 602,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 374 602,00

X загальний фоіи*?7її?’ї у 374 602,00

X с п е щ а л ^ н н ^  ^  / / 0,00



Додаток №4.1.
до рішення 19 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання від
16.02.2022 року №

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд спеціальний

фонд

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Напідвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення 137 170,00 137 170,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади у обласних спеціальних школах 137 432,00 137 432,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги Житомирському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки і військовим частинам Сил територіальної оборони Збройних Сил України на 
2021-2023 роки.

100 000,00 100 000,00 0,00

ВСЬОГО: ^ 374 602,00 274 602,00 0,00

Секретар міської ради Є.А. Защипає

У


